Loquere domine quia au dit ser
uistum Euoua. **O**gnouerit omnes a dan
usq[ue] bersabe e q[uod] fidelis samuel p[ro]phe
ta esset domini Euoua. **D**ivinaluit dauid
in philisteu in fida et lapide i no[n]e domini.
Nonne iste est dauid de quo cane

169.

bātī choro dicātes saul paūsūt mille et dauid dē
milia ī milibz sue. Euoa. **O**nus cū ī omibz sicut
dauid fidelē mētū ē in igno tuo egredicēt et ingredicēt
et p̄gēs ad iperū regi. Euoua. **I**ratū rex saul dirit
michi mille dederūt et filio psai dederūt dēcē milia.
Oleō sup tr frater mi ionatha ama
bilis valde sup amore mīlērū sicut mīr vniū amat
filū ita te diligibā sagitta ionathe nūq̄ abutre
torsū nec declinavit dupciū eū ī bcllo et hasta eius
Itē. An. Rex autē dauid. Quare ī fine libri.
Dūnca scūda post trinitati.
nō est auersa. Euoua. O. Sancti nō. **A**d hūd. anti.

Nomo quidā fructū nā magnā et vocavit m̄
tos et misit scriū suū hora et ne dicere iūitati utre
nuīt qā omnia parata sūt alleluia. Euoua. **an.**

Axi ato i platicas et vicos ciuitati et paupes ac
debiles atco et claudos cōpelle utrare ut ipse latur dom
Dōc. vii **Ora. Pictor.** **Q**uis ex vob homō q̄ ha
bitatām̄ oues et sup diderit unā ex ilū nōne dimittat
non agit anouē i deserto et vadit ad illā q̄ pīrat do
Ad. m̄t. **O**ne iūiat illā allā. Euoua. **an.** **D**ico vob gaudū
nec iūiat illā allā. Euoua. **an.** **D**ico vob gaudū
ē angel de i sup uno peccatore pātētiā agēte. Euoua.

Dōc. vii. **Oro. Da nobis dominum.** **H**abemus ergo misericordes sicut et preter, vesp*e*
**Ad beneta.
A**d beneta.
Astote ergo misericordes sicut et preter, vesp*e*
Ad **orat** **N**on seruit
mi sericors ē diat dominus. Enoac. **an**. Nolite iudica
rect nō iudicabimū in quod cū iudicio iudicauerit
Dōc. vi. **Oro. Dominus qui di** **H**ec
iudicabimū dicit dominus. Enoac. **Ad beneta.** Hec scandit
ihsus ī nauī et sedens docbat turba alleluia. Enoac.
Ad **oro.** **an** **P**receptor pro totā noctē laborātes nichil ce
pimus in ūbo autē tuo laxabo rethe. Enoac. **Ad beneta.**
Hindiste quod dictū ē antiqs nō occides quod autē occi
Ad **oro.** **S**ed i offers mun
derit misericordia iudicio. Enoac. **an**. I offers mun
tu non ante alta recordat*ur*. sic ris quod frater tuus

ha. bet aliqd aduersu te relique ibi munstu nā
te alta re et vade perius recordari fratn tuo cōtūc
venies offrere munstu tuū alleluia. Euonae. Ad bñ. a.

Doc. vii.
Oro. Ds. m. p.

Miseror sup turbā quia iā triduo sustinēt me
ne habet qd māducat et si dimisero eos ieiunos
de ficiēt ī via alleluia. Euonae. an. **D**icitur
sus turbe discubere sup terrā et ampiēs septē pa-
nes gratias agēs firgit et dabat discipul' suis ut
apponēret et apposuerūt turbe alleluia. Euonae.